slaptažodžius, kuriais jie galės prisijungti prie interneto tinklapio vz.lt/Premium; 

2.5.5. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje ir galiojančiuose Lietuvos 

Respublikos teisės aktuose. 

III. Paslaugų  kaina  ir  atsiskaitymo tvarka 

3.1. Sutarties kaina su PVM yra 49896 (keturiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai 

devyniasdešimt šeši) EUR. PVM sudaro 2376 (du tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt šeši) EUR. 

Sutarties kaina be PVM yra 47520 (keturiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt) EUR.  

3.2. Sutarties 3.1. punkte nurodyta Sutarties kaina yra fiksuota ir visas tiesiogines ir 

netiesiogines Paslaugų teikėjo išlaidas. 

3.3. Jeigu Sutarties vykdymo metu pasikeičia PVM mokėjimą reglamentuojantys teisės aktai, 

darantys tiesioginę įtaką teikiamų Paslaugų Sutartyje nurodytai kainai, Sutarties kaina

[...]

Užsakovas įsipareigoja apmokėti Paslaugų teikėjui už Sutarties 1.2 punkte nurodytas 

Paslaugas Sutarties 3.1. punkte nurodytą sumą lygiomis dalimis per 3 kartus ir per 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros pateikimo dienos. 

3.5. Sąskaitų faktūrų apmokėjimo terminai: 

1) 16 632 (šešiolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt du) EUR ne vėliau nei iki 2024 08 18 (už 

laikotarpį nuo 2024 07 18 iki 2025 07 18);  

2) 16 632 (šešiolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt du) EUR ne vėliau nei iki 2025 08 18 (už 

laikotarpį nuo 2025 07 18 iki 2026 07 18); 

3) 16 632 (šešiolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt du) EUR ne vėliau nei iki 2026 08 18 (už 

laikotarpį nuo 2026 07 18 iki 2027 07 18). 

3.6. Paslaugų teikėjas šios sutarties vykdymo metu, pridėtinės vertės mokesčio sąskaitas 

faktūras, sąskaitas faktūros, kreditinius ir debetinius dokumentus turi teikti naudodamasis